
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 17. april 2022 Indledende FRJ + Liga

gul  Løb nr. 1 Monté 3:04 1000 m. Indl. Fast Rider Jr Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Jamayka Alberte Bach Christiansen Monté 3:02,5 3:04,2 1000

2 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:53,9 1060

3 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:47,0 2:50,1 1080

4 Wito Julie Gravesen Monté 2:48,8 2:49,7 1080

5 Elwis Signe Henriksen Monté 2:37,3 2:37,3 1160

6 Djam Gry Bruun Monté 2:32,1 2:32,3 1200

7 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:30,5 2:31,1 1220

8 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Monté 2:15,3 2:17,2 1340

blå  Løb nr. 2 Sulky 4.10 900 m. Indl. Bronzeliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fiesta Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:54,2 3:59,7 940

2 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Sulky 3:27,5 3:38,8 1020

3 Søren Riwal Adam Køhler Sulky 3:29,3 3:35,5 1040

4 Malene Gry Bruun Sulky 3:22,3 3:32,6 1060

5 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,6 3:21,1 1120

6 Pippi II Julie Gravesen Sulky 3:15,1 3:15,3 1160

rød  Løb nr. 3 Sulky 3:08 1100 m. Indl. Sølvliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:07,0 1100

2 Filur Alberte Bach Christiansen Sulky 2:58,1 3:01,6 1140

3 Anna Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:53,2 2:54,7 1180

4 Idun Emil Friis Pedersen Sulky 2:45,9 2:46,3 1240

5 Verdandi Line Eg Jørgensen Sulky 2:40,5 2:41,2 1280

grøn  Løb nr. 4 Sulky 2.40 1200 m. Indl. Guldliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:22,7 1340

2 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:21,4 2:21,5 1360

3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:19,4 1380

4 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:16,8 1400

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:13,4 1440

6 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:12,0 1460

7 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:08,3 1500

8 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:01,7 1580

hvid  Løb nr. 5 Monté 3:09 1060 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 3:09,2 3:09,2 1060

2 Jamayka Alberte Bach Christiansen Monté 3:02,5 3:04,2 1080

3 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:53,9 1160

4 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:47,0 2:50,1 1180

5 Wito Julie Gravesen Monté 2:48,8 2:49,7 1180

6 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:30,5 2:31,1 1320

sort  Løb nr. 6 Sulky 4.10 960 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fiesta Gry Bruun Sulky 3:54,2 3:59,7 1000

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:04,2 3:40,0 1100

3 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Sulky 3:27,5 3:38,8 1100

4 Søren Riwal Signe Henriksen Sulky 3:29,3 3:35,5 1120

5 Pippi II Ida Bak Jensen Sulky 3:15,1 3:15,3 1220

6 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:07,0 1280

7 Filur Emil Friis Pedersen Sulky 2:58,1 3:01,6 1320

8 Anna Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:53,2 2:54,7 1380

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3:00 1060 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:57,1 2:57,1 1080

2 Idun Emil Friis Pedersen Sulky 2:45,9 2:46,3 1140

3 Fame Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:31,5 2:33,1 1240

4 Levinjo Adam Køhler Sulky 2:21,7 2:23,2 1340

5 Djam Gry Bruun Sulky 2:19,1 2:20,1 1360

6 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:08,6 2:11,1 1460

lilla  Løb nr. 8 Sulky 2.30 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:22,7 1360

2 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:21,4 2:21,5 1380



3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:19,4 1400

4 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:13,4 1460

5 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:04,5 1560


